UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Chính phủ ban hành Nghị định số 09/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về

quản lý vật liệu xây dựng (có đăng tải trên Công báo, Cổng thông tin điện tử

Chính phủ tại địa chỉ www.chinhphu.vn).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan phổ biến,

triển khai thực hiện Nghị định số 09/2021/NĐ-CP nêu trên của Chính phủ trên

địa bàn tỉnh; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 05/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, CN.(Mld85)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 09/2021/NĐ-CP ngày

09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý vật liệu xây dựng.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-18T22:24:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T09:06:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T09:06:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-19T09:12:21+0700